AVISO DE DISPENSA SIMPLIFICADA DE LICITAÇÃO Nº 0002/2024 – FIAM

LEI 14.133/21

O Fundo para Infância e adolescência do Município de Rio das Antas (FIAM), baseado
nos termos da Lei 14.133/21, Dispensa de Licitação, Art. 75, II da NLLC, Dispensa de
Licitação na forma simplificada, Art. 65, III c/c Art. 67, §1º do Decreto Municipal
045/2023 e alterações subsequentes, torna público o Processo Licitatório Nº
0002/2024 FIAM na Modalidade de DISPENSA SIMPLIFICADA LICITAÇÃO Nº
0002/2024 FIAM de 07 de Junho de 2024.

OBJETO: Dispensa de Licitação, para contratação da empresa CLARISSE

GELINSKI RICCI DECORAÇÕES, INSCRITO SOB O CNPJ Nº 11.118.901/0001-07,

especializada em decoração para o Evento 18 de maio, 4º edição, que acontecerá na

Casa dos Idosos de Rio das Antas, onde fará a premiação para as crianças vencedoras

do programa, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas na

requisição e termo de referência.

VALOR CONTRATADO: R$ 3.470,00 (Três mil, quatrocentos e setenta reais).

EMPRESA CONTRATADA: CLARISSE GELINSKI RICCI DECORAÇÕES, CNPJ -

11.118.901/0001-07.

Demais informações poderão ser obtidas no setor de Licitações do Município, sito a
Rua do Comércio, 780, ou pelo fone (0xx49) 3564-0125, Ramal 202, no horário de
expediente.

 Rio das Antas (SC), 07 de Junho de 2024.

Joelma Ogg
Gestora do Fundo

		2024-06-07T16:20:13-0300
	JOELMA OGG:056.815.149-60 1